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Kuruluşumuza Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü tarafından 
"Dijital Ürün Pasaportu Kamu İstişare Süreci'' konulu yazı iletilmiş olup, söz konusu taslak mevzuata 8 
Nisan-1 Temmuz 2025 tarihleri arasında görüş talebi yazısı ekte sunulmuştur.
 
Bilgilerinizi ve katılımcılarınıza duyurulması hususlarını rica ederiz.
 
Saygılarımızla,

e-imzalıdır e-imzalıdır
Şükran ERDOĞAN SEVİM
Genel Sekreter V.

Memiş KÜTÜKCÜ
Yönetim Kurulu Başkanı

Ek :Dijital Ürün Pasaportu Kamu İstişare Süreci Üst Yazı (2 Sayfa)

Dağıtım:
İŞLETMEDEKİ ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGELERİ

DAĞITIM YERLERİNE



Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 2122757A-2C60-49CC-BFA7-1115938B6C6B https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys
Adres: T.C. Ticaret Bakanlığı Söğütözü Yerleşkesi (Merkez Bina) Söğütözü
Mah. 2176. Sk. No:63 06530 Çankaya Ankara
Telefon No: 03122049067 Faks No: 03122128741
e-Posta: e.selek@ticaret.gov.tr
İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr
KEP Adresi:

Ayrıntılı bilgi için:
Esma SELEK

Ticaret Uzman Yardımcısı
Telefon No: 03122049067

QRKOD

1 / 2

T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü
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Süreci

DAĞITIM YERLERİNE

Avrupa Komisyonu tarafından, Dijital Ürün Pasaportu (Ditigal Product Passport-DPP) hizmet
sağlayıcılarının işleyişine ilişkin kuralları belirleyecek bir yetki tüzüğü kabul edilmesine yönelik bir kamu
istişaresi başlatıldığı duyurulmuştur.

DPP, Sürdürülebilir Ürünler için Eko-Tasarım Tüzüğü (ESPR) kapsamında, ürünlerin
sürdürülebilirliği, döngüselliği ve yasal uygunluğuna ilişkin bilgilere dijital olarak erişim sağlanması
amacıyla geliştirilmekte olup, ilgili sektörel mevzuata bağlı olarak AB pazarına sunulan ürün grupları için
aşamalı olarak uygulanacaktır.

18 Şubat 2027 tarihinden itibaren, belirli batarya türleri için DPP kullanımı zorunlu hâle gelecek olup,
bu ilk ürün grubuna hazırlık olarak Komisyon, DPP hizmet sağlayıcılarına ilişkin gereklilikleri belirleyen bir
yetki tüzüğü üzerinde çalışmaktadır. Bu kapsamda, DPP hizmet sağlayıcılarının, bu hizmeti kendileri
sunmamayı tercih eden sorumlu ekonomik operatörler için ilgili verileri saklaması ve işlemesi sözkonusu
olacaktır. DPP'yi kendisi barındırmayı seçen operatörler için ise, hizmet sağlayıcılar zorunlu yedek kopyayı
saklayacaktır. Bu kapsamda, Komisyon’un bu gerekliliklerin olası etkilerini ve bir sertifikasyon sistemi
oluşturmanın uygulanabilirliğini değerlendirmek amacıyla bir etki analizi yapması beklenmektedir.

Bahse konu tüzüğe paralel olarak Komisyon, DPP’nin uygulanmasını kolaylaştırmak ve hizmet
sağlayıcılar arasında rekabeti ve yeniliği teşvik etmek amacıyla bir standardizasyon talebi başlatmıştır. Bu
kapsamda, DPP hizmet sağlayıcılarındaki veriler ve DPP’lerin yönetimi için gerekliliklerin
sadeleştirilmesini hedeflemektedir. Bu çerçevede veri işleme, veri değişim protokolleri ve veri formatları;
veri saklama, arşivleme ve veri kalıcılığı; veri kimlik doğrulama, güvenilirlik ve bütünlük; DPP yaşam
döngüsü yönetimi ve aranabilirliği için uygulama programlama arayüzlerine (API’ler) yönelik gereklilikler
üzerinde çalışılması öngörülmektedir.

Bu kapsamda, yetki tüzüğü ile anılan standardizasyon süreciyle belirlenen kuralları tamamlayacak
şekilde, DPP hizmet sağlayıcılarına yönelik şu üç başlıkta ön gereklilikler öngörülmektedir:

 Sorumlu ekonomik operatörlerden sağlanan DPP verilerinin bilgi güvenliği ve hizmetleri,

 DPP hizmet sağlayıcılarının mali sürdürülebilirliği ve uzun vadeli veri erişimi güvencesi,

 Hizmet sağlayıcıların gerekliliklere uygun hareket ettiğine dair işletmelere güvence sağlanması.
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Bu bağlamda, istişare sürecine ilişkin ayrıntılı bilgilere aşağıdaki linkten ulaşılması mümkün olup, söz
konusu taslak mevzuata 8 Nisan-1 Temmuz 2025 tarihleri arasında görüş verilmesi mümkün olacaktır:

https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/14382-Digitalproduct-passport
-rules-for-service-providers_en

Bilgilerini ve kamu danışma sürecine görüş bildirilmesi durumunda koordinasyonu sağlamak üzere
tarafımıza bilgi verilmesi hususunda gereğini rica ederim.

FATMA CANAN NİLÜFER DORA
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı V.

Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)
Deik Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)
Türkiye Müteahhitler Birliğine (TMB)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)
Otomotiv Sanayii Derneğine (OSD)
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